
 

 

Philips
Bezdrátová nabíječka Qi

Univerzální
Power banka
Černá

DLP9611NB
Bezdrátová nabíječka

s 10 000mAh přenosnou záložní napájecí sadou
Bezdrátová nabíječka s integrovanou power bankou. Nabíjejte svůj telefon rychle 
a bezdrátově. Typický telefon s kapacitou 2 600 mAh se plně nabije za 3 hodiny. 
Bezdrátová technologie Qi pro nabíjení chytrých telefonů, tabletů a dalších zařízení.

Špičkový výkon
• Bezdrátová technologie Qi
• Nabíjí skrze většinu obalů na telefony
• Vysoká efektivita nabíjení až 72 %
• Nabíjení 3 zařízení

Praktický design
• Tenké a lehké provedení
• Kontrolka stavu napájení vám umožní kontrolovat stav pouhým pohledem

Spolehlivé ochranné prostředky
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu
• Certifikát Qi od společnosti Wireless Power Consortium



 Bezdrátová technologie Qi
Bezdrátového nabíjení s technologií Qi můžete 
využít u většiny chytrých telefonů a dalších mobilních 
zařízení. Bezdrátové nabíječky Philips jsou 
kompatibilní s telefony a dalšími zařízeními, které 
podporují bezdrátovou technologii Qi. Stačí položit 
zařízení na tuto podložku a nechat jej nabíjet.

Tenké a lehké provedení
Díky tenkému a ergonomickému provedení můžete 
nabíječku bez potíží umístit kamkoli.

Nabíjí skrze většinu obalů
Bezdrátová nabíječka poskytuje dlouhou nabíjecí 
vzdálenost a dokáže nabíjet skrze většinu obalů na 
telefony

Vysoká efektivita nabíjení
Vysoká efektivita nabíjení až 72 % během převodu 
energie.

Nabíjení 3 zařízení
Toto řešení nabíjení na cesty nabíjí 3 mobilní zařízení 
současně. Technologie bezdrátového nabíjení Qi 
umožňuje bezdrátově nabít telefon pomocí místa pro 
nabíjení označeného na produktu. Součástí jsou další 
dva porty USB, které také slouží k nabíjení 
zařízení USB.

Kontrolka napájení
LED kontrolka se zobrazí po stisknutí tlačítka, takže 
ke zjištění stavu napájení sady akumulátorů stačí 
pouhý pohled.

Inteligentní ochrana
Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a 
nadproudu

Certifikát Qi od společnosti WPC
Certifikát Qi od společnosti Wireless Power 
Consortium
DLP9611NB/10

Přednosti

* Rychlost nabíjení závisí na nabíjecích podmínkách hostitelského 
zařízení a napájecího adaptéru.
Datum vydání 2022-05-09

Verze: 3.7.3

12 NC: 8670 001 53996
EAN: 69 59033 84436 2

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Nabíjení
• Bezdrátový výkon: Až 5 W

Spotřeba
• Kapacita baterie: 10 000 mAh
• Výstup:  5V, 2,1 A, výstup USB
• Maximální příkon: 5 V, 2 A
• Typ baterie: Li-Pol
• Počet portů USB: 2

Příslušenství
• Kabely: Micro-USB

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 1,958 kg
• GTIN: 2 48 95185 63369 9
• Vnitřní obal (D x Š x V): 16,6 x 11,5 x 23,3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Hmotnost obalu: 0,416 kg
• Čistá hmotnost: 1,542 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 6,474 kg
• GTIN: 1 48 95185 63369 2
• Vnější obal (D x Š x V): 39,3 x 18,4 x 25,3 cm
• Počet spotřebitelských balení: 18
• Hmotnost obalu: 1,848 kg
• Čistá hmotnost: 4,626 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 10,5 x 19,2 x 2,6 cm
• EAN: 48 95185 63369 5
• Hrubá hmotnost: 0,3 kg
• Čistá hmotnost: 0,257 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,043 kg
• Typ umístění poličky: Zavěšení

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

7,7 x 15,2 x 1,76 cm
• Hmotnost: 0,257 kg
•

Specifikace
Bezdrátová nabíječka Qi
Univerzální Power banka, Černá

http://www.philips.com

